
Om Arrowhead
Arrowhead är en av Sveriges största nya operatörer av bredbandsnät. Vår affärsinriktning är att med hög kvalitet
leverera bredbandslösningar och avancerade konsulttjänster till företag i Norden och länderna runt Östersjön.
Arrowhead  kopplar upp företag med bredband hela vägen från Internet, via stamnät, regionalnät, stadsnät; till
access fram till arbetsplatsen. Vi har utvecklat en gedigen kompetens inom systemintegration och kundservice,
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Om Pangea
Pangea Ltd är ett av de största carrier network-företagen i norra Europa, Skandinavien och Baltikum. Företaget är
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världens efterfrågan på bredband för röst-, data-, video- och Internettrafik. Företaget använder teknologiskt
avancerad fiberoptik med hög kapacitet för att knyta ihop storstäder och ekonomiska centra i norra Europa,
Skandinavien och Baltikum. Pangea Ltd har sitt europeiska högkvarter i Amsterdam och kontor i New York,
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Sveriges största telehouse klart på rekordtid

Pangea första internationella storkunden

Sveriges största trafikplats för kommunikation via Internet finns hos Arrowhead. Företagets
telehouse i Solna har ansenlig kapacitet för både svenska och internationella teleoperatörer plus
housing och hosting för företag med speciellt viktiga eller känsliga IT-system.

Arrowhead och nätkabelbolaget Pangea Ltd tecknade nyligen ett 15-årigt avtal som innebär att
bolaget blir Arrowheads första stora internationella telehousekund.

Som ett led i sin ambition att bli en av Sveriges riktigt stora aktörer på Internet-marknaden satsar
Arrowhead också på telehouses, dvs datahallar som svarar mot speciellt höga krav på tillgänglighet och
säkerhet. Här finns kapacitet för flera olika carriers, utbyte av IT-trafik och de resurser som företag med
affärskänsliga system, t ex banker, mäklare och e-handelsföretag, måste ha för att inte riskera avbrott i
sin verksamhet. Arrowhead avser också att bygga på andra strategiska platser i landet för att möta en
ökande efterfrågan. I tillägg till dessa telehouses kommer ett större antal telecottages att skapas. I dag
finns sådana redan etablerade i Sundsvall, Östersund och Malmö .

– På mindre än tre månader byggde vi Sveriges största telehouse och den 1 oktober 2001 startade vi
driften i den 2 000 kvm stora hallen, säger Roland Undhagen, ansvarig för affärsutveckling hos
Arrowhead. Pangea är en av de ledande nätleverantörena i norra Europa och vi är mycket nöjda med
att de blev vår första stora internationella kund. Vi har tecknat ett långsiktigt avtal på 15 år, som innebär
att de hyr plats i vårt telehouse för ett sammanlagt ordervärde av 80 miljoner kronor.

– Pangea är ett nytt företag på den skandinaviska marknaden och vi är därför extra beroende av att
kommunikationen fungerar oklanderligt i våra optiska fibernät. Arrowheads telehouse har den kapacitet
och kompetens vi sökte och svarar mot våra högt ställda krav på säkerhet, säger Stephen Lovas,
Executive Vice President för Pangeas Sales and Marketing.
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